муниципального образования Тельмановское городское поселение Тосненского 

муниципального района Ленинградской области от 28.10.2025 № исх-28-10/18 

об обнаружении непогребенных останков погибших при защите Отечества: 

1. Провести захоронение непогребенных останков 113 (ста тринадцати) 

погибших при защите Отечества, в том числе красноармейца Котова Павла 

Васильевича, 1907 года рождения, красноармейца Харитонова Александра 

Дмитриевича, 1912 года рождения, обнаруженных общественной межрегиональной 

историко-патриотической поисковой организацией «Доблесть» на территории